2022年 5月 13日

会 社 名 株 式 会 社  滋 賀 銀 行

代表者名 取締役頭取 高橋 祥二郎

 (コード番号 8366 東証プライム市場)

問合せ先 常務執行役員総合企画部長 肥田 明久

 (TEL. 077－521－2200)

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

 当行は、2022年5月13日開催の取締役会において、下記のとおり、2022年 3月31日を基準日とする剰

余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2021年11月12日公表）

前期実績

（2021年3月期）

基準日 2022年3月31日 2022年3月31日 2021年3月31日

1株当たり配当金

62円50銭

（普通配当17円50銭）

（特別配当45円00銭）

42円50銭

（普通配当17円50銭）

（特別配当25円00銭）

22円50銭

（普通配当17円50銭）

（特別配当 5円00銭）

配当金総額 3,036百万円 ― 1,119百万円

効力発生日 2022年6月27日 ― 2021年6月28日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 2022年 3月期の期末配当金につきましては、親会社株主に帰属する当期純利益が 177億円となったこと

を踏まえ、1株当たり特別配当として 20円を増配し、1株当たり期末配当金を 62円 50銭とすることとい

たしました。

 （参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期末 年間

当期実績
17円50銭

（普通配当17円50銭）

62円50銭

（普通配当17円50銭）

（特別配当45円00銭）

80円00銭

（普通配当35円00銭）

（特別配当45円00銭）

前期実績

（2021年3月期）

17円50銭

（普通配当17円50銭）

22円50銭

（普通配当17円50銭）

（特別配当 5円00銭）

40円00銭

（普通配当35円00銭）

（特別配当 5円00銭）

以 上